[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2018 г.                                              № 22
Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых)
осмотров, обследований земельных участков в границах
муниципального района Жиздринский район на 2018 год

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком оформления и содержания плановых (рейдовых) зданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров и оформление результатов таких плановых (рейдовых) осмотров земельных участков, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 20.09.2017 № 780
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах муниципального района Жиздринский район на 2018 год согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального района «Жиздринский район».

4. Контроль за реализацией плана, указанного в пункте 1 настоящего постановления, возложить на заведующего отделом сельского хозяйства и продовольствия администрации МР «Жиздринский район» В.П. Фролова.
Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации МР

«Жиздринский район»

от 24 января 2018 № 22
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ (РЕЙДОВЫХ) ОСМОТРОВ, ОБСЛЕДОВАНИЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» НА 2018 ГОД

	№ п/п
	Номер кадастрового квартала (кадастровый номер земельного участка)
	Площадь (кв. м.)
	Дата начала проведения осмотра, обследования
	Дата окончания проведения осмотра, обследования
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование

	1
	40:06:020303:1
	290000
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	2
	40:06:020401:31
	470000
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	3
	40:06:020302:9
	411152
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	4
	40:06:020402:9
	212375
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	5
	40:06:020201:17
	49199
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	6
	40:06:020302:5
	748171
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	7
	40:06:020302:7
	727295
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	8
	40:06:020303:2
	113786
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	9
	40:06:020303:3
	254901
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	10
	40:06:020303:5
	161228
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	11
	40:06:020401:35
	67038
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	12
	40:06:020402:13
	805000
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	13
	40:06:020402:5
	485360
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	14
	40:06:020402:6
	195906
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	15
	40:06:020402:7
	1600652
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	16
	40:06:020402:8
	23427
	01.10.2018
	26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль

	17
	40:06:000000:432
	209500
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	18
	40:06:020402:11
	64400
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	19
	40:06:020402:2
	590000
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	20
	40:06:020101:57
	70200
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	21
	40:06:020303:9
	137500
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	22
	40:06:020402:14
	36450
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	23
	40:06:020203:4
	140000
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	24
	40:06:020204:1
	385500
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	55
	40:06:020204:2
	111200
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	26
	40:06:020302:8
	91300
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	27
	40:06:020402:10
	64400
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	28
	40:06:020101:85
	169003
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	29
	40:06:000000:526
	128790
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	30
	40:06:020203:7
	50000
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	31
	40:06:020302:11
	128770
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	32
	40:06:020203:6
	393900
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	33
	40:06:020302:10
	28037
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	34
	40:06:000000:545
	378700
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	35
	40:06:020101:60
	302523
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	36
	40:06:020101:61
	120533
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	37
	40:06:020101:62
	180457
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	38
	40:06:020101:80
	458500
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	39
	40:06:020201:18
	278801
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	40
	40:06:020302:3
	73279
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	41
	40:06:020302:4
	244175
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	42
	40:06:020302:6
	458490
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль

	43
	40:06:020401:36
	49153
	01.11.2018
	29.11.2018
	Муниципальный земельный контроль